sob responsabilidade do Sindicato Laboral, conforme aprovado na Assembléia  Geral extraordinária da 
Entidade Profissional, o percentual de 3.00%  ( quatro virgula oitenta  por cento) da remuneração base de 
seus funcionários até o teto máximo de R$ 3.700,00 (três mil e setecentos  reais), dividida em 06 (seis) 
parcelas de 0,5  (zero virgula oito por cento), nos meses de  , Março/2022, Abril/2022 Maio/2022, 
Julho/2022, Setembro/2022 e Novembro/2022, para serem aplicados no atendimento social do Sindicato, 
recolhendo o total descontado em conta bancária do sindicato profissional, até o 10° dia posterior ao